
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الإشعاع  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0681

1

2

3

4

5

6

7

8

221810681001

221810681002

221810681003

221810681004

221810681005

221810681006

221810681007

221810681008

امجد علي جابر جويد

حسن سعيد علي عوده

حسن هيثم وحيد ريحان

حسين جابر حسين عليوي

حسين ريسان راشد جازع

حسين عبدالحسن جبير عوفي

حسين محمد فليح حسن

حيدر عبدالحسين سراب جابر

95

67

99

97

68

60

92

91

85

60

94

91

73

67

89

83

67

50

88

72

50

37

89

58

60

59

96

86

65

50

90

54

76

62

94

88

62

56

89

75

78

66

99

93

80

65

87

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

461

364

570

527

398

0

536

432

76.83

60.67

95

87.83

66.33

0

89.33

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

74

100

97

68

74

97

95

92

54

96

98

79

75

91

93

62

34

76

54

46

30

80

50

70

82

95

90

87

72

89

71

78

63

90

99

68

62

85

77

92

88

100

100

96

81

92

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

494

0

557

538

0

0

534

475

82.33

0

92.83

89.67

0

0

89

79.17

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

59

97

96

67

45

87

87

77

66

91

84

66

58

86

72

72

58

100

90

54

44

97

65

50

35

97

82

43

27

91

37

73

60

98

76

55

49

93

73

63

44

97

86

64

48

81

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

424

0

580

514

0

0

535

0

70.67

0

96.67

85.67

0

0

89.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الإشعاع  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0681

9

10

11

12

13

14

15

16

221810681009

221810681010

221810681011

221810681012

221810681013

221810681014

221810681015

221810681016

رسول عقيل حسين محمد

رضا علي شنيور عبدعلي

سجاد حيدر لايذ  بياد

علي احمد جاسم هويس

علي احمد ريسان راشد

علي صادق منشد عبدالحسين

علي عبدالله جابر ضيدان

فهد عبدالامير  جباره عسكر

78

70

72

76

71

93

72

100

76

74

62

82

64

81

71

100

63

50

50

53

50

63

55

95

50

45

63

60

50

65

63

100

76

64

56

80

59

87

73

100

67

58

62

75

69

83

67

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

0

365

426

363

472

401

595

68.33

0

60.83

71

60.5

78.67

66.83

99.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

75

83

84

78

100

71

100

74

82

52

86

63

80

70

100

52

40

36

40

36

54

50

90

50

52

81

67

54

78

78

100

84

68

64

84

63

90

84

100

72

76

62

80

88

86

86

100

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

411

0

0

0

0

488

439

590

68.5

0

0

0

0

81.33

73.17

98.33

3 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

64

60

67

64

85

73

100

77

66

72

77

65

81

71

99

74

55

64

65

60

71

60

100

50

37

44

53

43

52

47

100

67

59

48

76

54

84

62

100

62

40

61

69

50

80

47

100

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

406

0

0

407

0

453

0

599

67.67

0

0

67.83

0

75.5

0

99.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الإشعاع  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0681

17

18

19

20

21

22

23

24

221810681017

221810681018

221810681019

221810681020

221810681021

221810681022

221810681023

221810681024

مؤمل جمعه علي عوده

مؤمل كاظم دعيم ثجيل

مجتبى نغيمش حميد خلاوي 

محمد باقر حكيم محبوب ناصر

محمد باقر رياض طارق عكله

مسلم عقيل مجهول مكطوف

مصطفى احمد محبوب ناصر

مصطفى طعمه حميد مهاوش

80

50

85

56

74

98

62

100

74

57

86

65

65

94

68

100

58

40

67

32

51

89

50

90

61

40

70

52

51

96

50

98

75

50

94

61

58

95

61

100

75

50

80

50

61

91

62

99

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

0

482

0

360

563

353

587

70.5

0

80.33

0

60

93.83

58.83

97.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

44

87

59

80

96

58

100

81

55

90

73

63

95

63

100

42

38

48

24

38

78

28

80

81

46

78

77

61

94

46

95

76

61

100

74

61

89

65

100

88

62

79

60

79

84

76

100

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

536

0

575

0

0

0

0

0

89.33

0

95.83

0

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

51

83

52

67

100

65

100

67

58

82

57

66

93

72

100

74

41

85

40

64

100

63

100

41

33

62

27

41

98

51

100

74

39

88

48

55

100

57

99

61

31

81

40

42

98

47

97

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

481

0

0

589

0

596

0

0

80.17

0

0

98.17

0

99.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الإشعاع  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0681

25

26

27

28

221810681025

221810681026

221810681027

221810681028

مقتدى صبري غافل ورش

مقتدى محمد حسين ابراهيم

منتظر جواد كاظم فاضل

مهدي كريم خلف غلام 

92

65

80

61

82

61

76

60

82

54

50

59

71

50

72

51

90

84

81

68

90

68

77

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

382

436

360

84.5

63.67

72.67

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

67

79

70

81

54

77

57

66

54

30

52

74

61

76

51

96

95

92

73

92

74

92

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

499

405

0

375

83.17

67.5

0

62.5

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

24

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85.71%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281411

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

282814131
 50%

94

63

80

52

82

68

75

62

98

54

60

65

67

38

67

50

84

73

70

63

88

62

62

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

513

0

414

342

85.5

0

69

57

3


